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

Jl.Wates Gamping. WA:081268489332

3 / 01690/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pijat Ngudi Sehat Bu Hesty Melayani

Pijat,Urut Dan Kerik Hp/Wa:

081227063106 Ditempat

3 / 00109/0121

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,

TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu-

lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 01108/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744

3 / 01131/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299

/ 085104885501.WA

3 / 01647/1220

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01402/1220

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

AC

Rumah type 29 harga mulai 229juta dekat
Wates kulonProgo kawasan 2hektar
SHGB&IMB Hub: 081329391565

3 / 00088/0121

AC

Dibutuhkan mitra usaha,modal ter-
jangkau pelajar,mahasiswa,kary,semua
welcome,utk info detil H:WA
081804345039 Telp/Sms 081388614778

4 / 00095/0121

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia

type 132/97,132/125,135/170 Bisa

KPR H:081902578999

4 / 00032/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt PKU Gmpg Lb55
Lt115,2Kt,1Km,Rtm,Rklg,Dpr Carprt,
SHM,IMB Cash/KPR.08157929720/Pmlk

3 / 00997/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km,1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng
Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 01309/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Sederhana Siap Huni SHM
Lt98m2 Lb80m,2Kt,Smr,900W, Rt,Rk,
Kmd. 300Jt/Nego.08122747431

3 / 01473/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/ IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635Jt Siap

Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior

H085100879292-WA 085842212875

5 / 01689/1220

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Lt145m Lb90m,3Kt,2Kmd,Dpr,Rkl,
RTm, Grs Ful Jati/Krmik,SHM.Mbl Msk
350 Jt Lok Bangunjiwo 087731395877

3 / 01497/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru 2Lt:5Kt,4Km,Rtm/Kel,Grs,
Dpr, T.Jmrn,List1300W,Finsng 90%
Lt100m2 Lb160m2 Lok Malangrejo,Utr
Jgy  Bay 300m,Hg:1,2M H:0811251759

4 / 01597/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt rmh LB60 LT94 Grs Tmn Beluran
Sidomoyo God Lokasi StrategisHub
089671542206/08989169525

3 / 01617/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town
House 3 Sorowajan Baru Strgs 800mdr
Amplaz dkt UIN&AKAKOM Lt:100m
2Lb:114m2 SHM AC Satpam 24Jam
1Kt dg Km Dlm 3Kt 1Km 1Kt Pmbt+Km
Gudang dkt Apotek Minimarket, Harga:
1,15M(Nego)Hub:081326821622 TP

7 / 01628/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah dlm Perum Nogotirto
L108m 4Kt Kmd Grsi Dpr Bngunan
Second H:700Jt Srius H:089674675547

3 / 01629/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru thp finishing T.56/102 Beran
kidul dkt Pemda Sleman SHM IMB
BsKPR.08121578529/08156876938

3 / 01682/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah HM Lt:171m Brajan Lor
harga damai Hub:081227816399

3 / 00090/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/kontrak rmh 2Kt-Carport Keloran
Kasihan-Dlm RingRod 4an Madukismo
Hub:081804231958 maaf TP

3 / 00094/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru timur perum Pertamina
Lt130m Full bang,jl hook ling kapling
Hg 510Jt Hb:081329516224 pmlik

3 / 00107/0121

AC

Dikontrakkan satu Rumah Di Jl Pa-
rangtritis Km4,5 Saman Gg Aster.
12Jt/Th Hb:0877 7046 5082 Bu Dartin

3 / 01060/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 01
CL 11 Perum Jambu sari Barat Jogja-
bay.Hub:081578729672

3 / 01487/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN
2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas
Blok F4c Seturan.Hub:081328283797
(Blok F8 Seturan.

4 / 01509/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl. Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01509/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:085729342671

3 / 01561/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav 3Kt,2Km,Rtm,Dpr,Rmkn,Garasi/

Carport,Perabot,Listr 2200W,Lok Jakal

Km 6,5 Hub:0811251759 (Muslim)

3 / 01597/1220

AC

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5  Jln Siberut H:081904178261

3 / 01682/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr.rmh u/keluarga kecil/romb
mahasiswa/karywti maksimal 4 org,
di Jl.Gedongan III No.4 RT07 (tmr
jl.Gdg kuning sel) H.081392724544

4 / 01692/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn rmh diPerum Vila Century
kav 7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC,Carport,
Kitchenset,nyaman 0817265959

3 / 00096/0121

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns
Bgnn Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma
Pwj-Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego
082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Banget Jl.Imogiri Timur L:500m LD:
10m SHMP Selatan Brimob dan L:
2.694m LD:70m SHMP 085101820532

3 / 01367/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L120m2 H125Jt 200
mutr Polsek Tempel Hub:0818042
77730/ 087821300110/087837433883

3 / 01425/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 0878213
00110/087837433883/081804277730

3 / 01429/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L105m2 H145Jt Utr
Pom Gesikan Jl Godean.Hub 0818042
77730/087821300110/087837433883

3 / 01440/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan Dkt Rumah Sakit
UGM Lt473m2 Jl Aspal SHM Cck Kost/
Hunian.08122747431 Pemilik

3 / 01473/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesial Liburan Tanah 824m Ld 20m
145Jt Nego,Lokasi di Lendah WA.
083101054002

3 / 01483/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek bagus Dkt Kamp(ISI-AKBID-ATK-STT
KD)Sewon-Bantul-Cck U Kost-L: 173m
Ld:9m-Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01498/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU-Murah-Lok Bgs U Ush-Kwsn Industri-
JlBantul Km6-Dkt RR-L755m Ld: 10m-
Aspal-Truk Smpgn-081226464012

3 / 01498/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt:666m Ld:21m mangku aspal
Lok Kretek Btl,jauh dr makam,sungai,
sutet,kandang HP:081212819401

3 / 01576/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates

Klnprogo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr

Fulcor Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek 145m2 Mrh 155Jt Mbl Msk

Mangku Jl corblk di Watukarung Saye-

gan Hub:081357544459

3 / 01685/1220

AC

(1)Jual Cpt Tnh diDpn Warung Soto

Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan (Jln

Magelang) 1.LT:250m2 LD:12,5mx20m

diUtara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD:

25mx35m di Belakang Yoan Salon di

beri Bns PagarKeliling 3.LT:964m2

LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya

SD Rogoyudan Hub: 0817 5458 786 -

0817 0418 788 - 0811 293 266 Yka.

9 / 01689/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
(II)Djual Tnh 1.Lokasi diBelakang

Rich Hotel(Jl.Magelang) LT:1900m2

LD:23m 2.Dijual Rmh diBlunyah dkt

Dengan Hotel Tentrem LT:180m2 LB:

250m 3.Djual Beberapa Tnh Kapling

di Dekat Pasar Jambon Hub:0817 54

58 786-0817 0418 788-0811 293 266

7 / 01689/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh LT1050m2 LD12,5 SHM Strgs

Tepi Jl Ry Sidokarto Godean HdpKe

Tmr Hrg1,6Jt/m T/WA: 085100544243

3 / 01689/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah di Nitikan Umbulharjo,

Luas 1.210m2. SHM-Sawah.Per meter

Rp.5 juta. Hubungi:0818462257

3 / 01690/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Godean

Km5,dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,

Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 01694/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mau Kapan Lagi ada Lahan 60mx20m

+BBN 1,3M & 460m 33Jt Cokrogaten

Ngemplak Sleman Heri:081392004279

3 / 00086/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah Sawah di Babadan Wedo-

martani,Utara Tajem,Luas:525m2 Ld:

40m cck utk Investasi H:08895044716

3 / 00086/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabu-

paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m

Hub 082138832886

3 / 00097/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 499 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok Bro-

nilan (Barat perum Pertamina Purwo-

martani Kalasan 087802990555

3 / 00097/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pggir jln.L:1500 Ld:18 lok Jl

Godean km9 kesltn 500mtr.Hp900rb/

mtr.Strategis. 081390557739. Nego

3 / 00106/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tn165h kav Ls135,137,125,280 jl 4m

Lok timur LPMP Kalasan Hg 1,8Jt/m

SHMP Hub:082262361119 pemilik NG

3 / 00107/0121

AC

Diswkan Tnh tepi Jl Palagan Km.8Untk

Segala Usaha,Sewa Minim 5Th,Lt:

1400m Ld:30m Hub:089674675547

3 / 01629/1220

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman

589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255.

RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084.

RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-

Islamy  7431668, 7114823. UST Medical Center

(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada

867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy

Land Medical Centre: 550058, 550060. Khusus Be-

dah Ringroad Selatan  7485737. Jogja International

Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Ban-

tul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  5820-

39. Permata Husada 441212, 441313. Damkar

Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Ope-

rator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri

Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402,

620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RS-

GM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalan-

tas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:

563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya:

290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Me-

dika Tourist Medical Service:  444 444, 377019. Am-

bulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau

420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-

karta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Da-

nurejan, Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq:

148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,

Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-

@yahoo.co.id. ❑

Bp Untung Sudarsono, Bandung, Jawa Barat.

Meninggal dunia: Ahad Pahing, 26 Desember 2020

pukul 22.00 WIB (13 Jumadilawal 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Kamis Legi, 4 Februari 2021

(21 Jumadilakir 1954 Jimakir). Seratus harinya: Senin

Legi, 5 April 2021 (22 Ruwah 1954 Jimakir). Satu tahun-

nya: Rabu Kliwon, 16 Desember 2021 (11 Jumadiulawal

1955 Alip). Dua tahunnya: Rabu Pahing, 7 Desember

2020 (13 Jumadilawal 1956 Ehe). Seribu harinya: Jumat

Legi, 22 September 2023 (6 Mulud 1957 Jimawal).

Bth Kyw Lgs Kj PRTPria-WanitaUsia
20-35th-Gudang3Max30th-Staf2Wanta
Srabutan3Max35th Tlp:085868667655

3 / 01449/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Segera Marketing Home
Stay,Pria,Max 35th,Min D3,Memiliki
SIM,Familiar dng Medsos:Lamaran ke
sitizaenab2050@gmail.com,Terahir 5
Januari 2021

5 / 01575/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Prt muslimah Tdr Dlm Umr Max
48Th Jujur,Rajin Gaji 1,2Jt/Bln. Hub:
08121515545.Lok Kota

3 / 01677/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tng Borong Amplas&Tkg Kayu Harian
u/Mebel di Slmn,bs StelPintu,Kaca
Laci,KakiMj,PsgHandel.08112692516

3 / 01690/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak ayam Tlr cr tng pasutri mkn tdr
dlm gj 1,5jt/bln+tng bujang+Mkn,tdrdlm
gj 900rb 081392062973

3 / 00092/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tenaga Laki2 sehat utk jualan
wedang ronde khas Yogya(malam ha-
ri)maks 47th,dg grobak dorong di
Jakarta/Bekasi,ada mess dapat ma-
kan Hub: 0818 0437 0339

5 / 00101/0121

Lowongan tukang masak untuk warung
makan di Condong Catur. Syarat wani-
ta,umur 30-55Th H:0817270137

3 / 00089/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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